ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SERASA RFB v2 - Emitido para: Municipio de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 49EB90C54A6F20CF

Jornal Oficial
Ano VI - Nº 895 - 03 de julho de 2019 - www.ibipora.pr.gov.br

Lei Nº 2.643 de 26 de setembro 2013 / Lei Nº 2.705 de 21 julho de 2014

do Município de  Ibiporã
J

Câmara

PORTARIA Nº 21/2019

VICTOR DIVINO CARRERI – Presidente da Câmara Municipal de Ibiporã, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelo Regimento
Interno do Legislativo Municipal,
CONSIDERANDO o falecimento do Servidor João de Abreu Branco, Assessor Parlamentar da Câmara Municipal, no dia 02 de julho de 2019, e
CONSIDERANDO que o velório ocorrerá no Plenário da Câmara Municipal, e o Sepultamento no Cemitério Municipal São Lucas, de Ibiporã, às 16 horas,

RESOLVE

Art. 1º SUSPENDER o expediente da Câmara Municipal na data de 03 de julho de 2019.

Art. 2º FACULTAR o comparecimento dos servidores que desejarem prestar as últimas homenagens ao Servidor.

Art. 3º Prorrogam-se os prazos da Câmara Municipal para o primeiro dia útil subsequente, conforme art. 347 do Regimento Interno, combinado com os artigos 15 e 224, §1º, do Código de
Processo Civil.

Registre-se.

Dê-se conhecimento.

Gabinete da Presidência, 03 de julho de 2019.

Victor Divino Carreri

PRESIDENTE

Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO
Comunicamos aos interessados que se encontra aberta a licitação a seguir: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2019 – PMI, Processo Administrativo nº 059/2019, ref. à contratação de
empresa especializada na execução das fases II e III de um lago no bairro residencial Beltrão Park. O Edital poderá ser obtido através do site: www.ibipora.pr.gov.br. Quaisquer informações
necessárias pelo telefone (43) 3178-8483 ou ainda pelo e-mail: licitacao@ibipora.pr.gov.br.

Ibiporã, 01 de julho de 2019.

João Toledo Coloniezi
Prefeito Municipal.

O JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ é uma publicação
sob a responsabilidade da PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ

(CNPJ 76.244.961/0001-03)

Núcleo de Comunicação Social
Chefe do Núcleo : Marlon Dias Pereira
Jornalista: Caroline Vicentini
Diagramadora: Mariana Mazzi Maldi

Contato: (043) 3178 8440
e-mail: atosofi ciais@ibipora.pr.gov.br
www.ibipora.pr.gov.br/atos-ofi ciais